PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

                                                        EDITAL Nº 028/2016-PROEX

RESPOSTAS DOS RECURSOS

DOS EDITAIS 013, 014 E

018/2016-PROEX – BOLSAS

PIBIS, PIBEX E PIBE

A Pró-Reitora de Extensão em Exercício da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-

Unioeste, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando a análise do

Comitê de Extensão:

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise dos pedidos de recorrência das propostas de Bolsas.

Campus Coordenador Projeto Bolsista Resultado

Francisco
Beltrão

Carolina Panis Mapeamento do
câncer de

mama familial
no Sudoeste do

Paraná

Jessyca Paula
Lumena Ottoni

Guedes

Infeferido
O Comitê e o Edital

013/2016 não
permitem

apresentar
documentação

após a

homologação.

Francisco

Beltrão

Lucirene da Silva

Cruz Mello

Projeto sol,
amigo da
infância

Jéssica Zardin
de Moraes e

Mariana Letícia
Galupo

Infeferido
O Comitê e o Edital

013/2016 não
permitem

apresentar
documentação

após a
homologação

Francisco

Beltrão

Rosana Vaghetti

Luchese

Textos –
Pretextos para
ler a vida e o

mundo e poder
escrever sua

história

Ana Paula
Martini

Débora Prestes

da Silva

Indeferido
O Comitê

entendeu como
anexação de
documento

Marechal

Cândido

Rondon

Alberto Saturno

Madureira

Projeto:
Coração de

Ouro

Giovani da Silva
Coelho

Indeferido
O Comitê

entendeu como
anexação de
documento

Publique-se. Cumpre-se.

Cascavel, 27 de julho de 2016.

SANDRA REGINA BELOTTO
Pró-Reitora de Extensão em exercício